РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19 мая 2022г. №__6-225
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в решение № 6-192 от 09.12.2021г. «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имуществаКрасногорского муниципального района Брянской области на 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Красногорского муниципального района Брянской области, решением Красногорского районного Совета народных депутатовот 09.12.2021 N  6-189 «Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Красногорского муниципального района Брянской области»,
      КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.Внести в приложение «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красногорского городского поселения Красногорского муниципального района Брянской области на 2022 год» к решению Красногорского районного Совета народных депутатов от 09.12.2021 № 4-192  «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красногорского муниципального района Брянской области на 2022 год» изменения:
1.1. В раздел II пункт 1«Перечень муниципальных объектов недвижимости, планируемых к приватизации в 2022 году» добавить следующим  муниципальным имуществом:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, трассовая мастерская МТС, общей площадью 753,4кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Мелиоративная, кадастровый (условный) номер 32:15:0260905:116, с земельным участком общей площадью 1584кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: промышленные предприятия и коммунальные объекты III класса, кадастровый номер – 32:15:0260905:115.

	Продажа муниципального имущества на  аукционе в соответствии со ст.13 п.2, ст.19 Федерального закона N 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года
	Третий - четвертый квартал 2022года

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Красногорского муниципального Брянской области» и на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальным,  имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского района Брянской области.

Глава района                                                   С.И. Степаниденко